
 
Inclusion through Diversity 
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TOMPKINS COUNTY LEGISLATURE 

Governor Daniel D. Tompkins Building 
121 E. Court Street, Ithaca, New York  14850 

Phone (607) 274-5434; Fax (607) 274-5430 
 
 
 

Chair – Michael E. Lane 
  Vice Chair – James P. Dennis 

 
District No. 

 
1 (D)  Leslyn McBean-Clairborne, 528 West Clinton Street, Ithaca, NY 14850 277-5104 

E-mail: lmcbean@tompkins-co.org 
 

2 (D)  Anna R. Kelles, 139 Linn Street, Ithaca, NY  14850   342-2036 
   E-mail: akelles@tompkins-co.org 
 
3 (D)  Carol I. Chock, 39 Woodcrest Avenue, Ithaca, NY 14850  273-9007  
  E-mail:  cchock@tompkins-co.org 
 
4 (D)  Richard T. John, 502 East Seneca Street, Ithaca, NY  14850  256-9794 
   E-mail:  rjohn@tompkins-co.org 
 
5 (D) James P. Dennis, 47 Elm Street, Trumansburg, NY 14886  387-4058 
  E-mail:  jpd821@gmail.com 
 
6 (R)  Michael J. Sigler, 218 Peruville Road, Freeville, NY 13068  339-7978 
  E-mail:  msigler@tompkins-co.org 
 
7 (D)  Daniel E. Klein, 56 Durfee Hill Road, Ithaca, NY 14850   272-7582   
  E-mail:   dklein@tompkins-co.org 
 
8 (R) David M. McKenna, 319 Douglas Road, Newfield, NY 14867  564-7243 
 E-mail:   dmckenna@tompkins-co.org 
 
9 (R)  Glenn Morey, 720 South Main Street, Groton, NY 13073  898-3292 

  E-mail:  gmorey@tompkins-co.org 
 
10 (D) Dooley Kiefer, 629 Highland Road, Ithaca, NY 14850   257-7453 
 E-mail: dkiefer@tompkins-co.org 
 
11 (D) Peter C. Stein, 101 Brandywine Drive, Ithaca, NY 14850  266-7579 
  E-mail: pcs1@cornell.edu 
 
12 (D) Will Burbank, 132 Glenside Road, Ithaca, NY 14850   272-7555 
  E-mail: wburbank@tompkins-co.org 
 
13 (D) Martha Robertson, 1655 Ellis Hollow Road, Ithaca, NY 14850  272-0584 
 E-mail: mrobertson@tompkins-co.org 
 
14 (D) Michael E. Lane, 42 East Main Street, Dryden, NY  13053 844-8440 (w)  
 E-mail:  mlane@tompkins-co.org 844-8313 (h) 


